
REGIONE
REFERENTE
REGIONALE TELELEFONO E-MAIL

Abruzzo 320 6483643 abruzzo@libera.it
Basilicata 0971 441549 basilicata@libera.it
Calabria Ennio Stamile 334 1573117 calabria@libera.it
Campania Fabio Giuliani 331 7576391 campania@libera.it
Emilia Romagna Daniele Borghi 348 7981203 emiliaromagna@libera.it
Friuli Venezia GIulia Marina Osenda 331 6149648, 328 0685327 trieste@libera.it
Lazio 06 69770345 lazio@libera.it
Liguria Stefano Busi 331 1778260 liguria@libera.it
Lombardia Luigi Guarisco 339 2731752 lombardia@libera.it
Marche Paola Senesi 339 8095262 marche@libera.it
Molise Franco Novelli 334 1906176 molise@libera.it
Piemonte Maria Josè Fava 338 4063319 piemonte@libera.it
Puglia Mario Dabbicco 335 6681320 puglia@libera.it
Sardegna Gianpiero Farru 335 406168 sardegna@libera.it
Sicilia Gregorio Porcaro 340 4151297 sicilia@libera.it
Toscana Andrea Bigalli 331 776339, 347 7991258 andrea.bigalli@gmail.com
Trentino Chiara Simoncelli 340 2364544 trentino@libera.it
Alto Adige Licia Nicoli 347 1307833 altoadigesuedtirol@libera.it
Umbria Walter Cardinali 347 3783155 umbria@libera.it
Val d'Aosta aosta@libera.it
Veneto Roberto Tommasi 327 1691313 veneto@libera.it


